[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 28.01.2021 № 33
Етĕрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 №33
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ядринского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»
Руководствуясь Указом Президента РФ от 22 декабря 2015 г. №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в соответствии с гражданским и семейным законодательством, Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ядринского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 02 февраля 2016 г. №32, следующие изменения:

1)В пункте 40 Положения после слова «отчество» дополнить словами «при наличии».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики

	А.А.Семенов